
P R O T O K Ó Ł 

--------------------------------- 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Łazach 

odbytego w dniu 12.01.2024 r. godz. 10.00 

w  Urzędzie Miejskim  w Łazach, ul. Traugutta 15 

 

Obecni na posiedzeniu zgodnie z załączoną listą obecności. 

 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji Agnieszka Janus  – powitała 

Członków Komisji i poinformowała, że tematyką dzisiejszego posiedzenia jest omówienie 

petycji  z dnia 21.12.2023 r. w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej                            

z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu 

postępowania cywilnego, kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym                                       

w administracji i innych powiązanych tematycznie. 

 

Następnie Przewodnicząca Agnieszka Janus  odczytała treść petycji, z którą komisja się 

zapoznała.  

Komisja po przeprowadzonej dyskusji z Panią Anną Furman Skarbnikiem Gminy Łazy podjęła 

decyzję o poparciu przedłożonej petycji przez Gminę Baboszewo. Celem  petycji jest zmiana 

przepisów ustawy poprzez dopuszczeniu egzekucji sądowej oraz administracyjnej należności 

innych niż alimentacyjne z minimalnego wynagrodzenia za pracę w wysokości nie mniejszej 

niż dopuszczalna egzekucja ze świadczeń emerytalno-rentowych tj. 25%. 

 

         

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  jednogłośnie  ( 2 głosy za) wnioskuje o pozytywne 

rozpatrzenie przez Radę Miejską w Łazach przedłożonej petycji. Stosowny projekt 

uchwały zostanie przedłożony na sesję Rady Miejskiej w Łazach. 

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła Iwona Kurzeja                                                 Przewodnicząca  

                                                                                              Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

 

                                                                                                           /-/ Agnieszka Janus 


